水田埋め立てによる畑地造成届出書

　　年　　月　　日

　下松市農業委員会会長　様

届出者　住所
氏名
　電話　　　－　　－
　下記のとおり水田を埋め立て、畑地造成したいので申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　 記

１　埋め立てようとする土地の表示

	大　字
	字
	地　番
	地目
	面　積
	利用状況

２　埋め立て造成する理由（具体的に記入のこと）

３　埋め立て開始及び終了予定年月日

　　　承認後　　～　　　　　　年　　月　　日

４　工事の内容

　①　盛り土の容量及び高さ　　容量　　　・

　　　　　　　　　　最高　　　ｍ　最低　　　ｍ　平均　　　ｍ

　②　盛り土の方法

　③　盛り土の土質

５　畑地に造成後の利用計画

６　その他の参考事項

　◆　添付書類　位置図（付近状況を示す略図／例：ゼンリン地図等）

　　　　　　　　公図（分間図）
誓約書
同意書（市街化区域は不要：隣接農地所有者）
　◆　注意事項　　この報告は埋立て後、畑地として利用する内容のものですから、近日農地以外にする計画がある場合は、当初から転用申請をして下さい。

　　　　　　　　　また、埋め立てにより近隣耕作者等から苦情が出たり、紛争が発生したりすることのないよう充分配慮して下さい。
　◆　提出部数　各２部（市街化区域の場合は各１部）